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7 شهرستان‌ها

همکاری بین توزیع نیروی برق و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان کرمانشاه: 

امضای تفاهم‌نامه همکاری برنامه های 
مدیریت مصرف با محوریت »طرح ملی سبا«

گروه استان ها- کرمانشــاه- تفاهم‌نامه همکاری برنامه های 
مدیریت مصرف با محوریت »طرح ملی ســبا« بین شــرکت 
توزیع نیروی برق اســتان و کانون پرورش فکری کــودکان و نوجوانان 

کرمانشاه منعقد شد
به گزارش اقتصادسرآمد، این تفاهم نامه همکاری در راستای برنامه های 
مدیریت مصرف وزارت نیرو با محوریت »طرح ملی سبا« می باشد که با 
حضور مهندس علیرضاپوری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه و سرکار خانم دکتر حســینی سرپرست کانون پرورش فکری 

کودکان و نوجوانان استان کرمانشاه منعقد گردید.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه گفت: در سال 1404 
پیک مصرف بار برق به 946 مگاوات رســید که نسبت به سال 1403 که 
908 مگاوات بوده افزایش 36 مگاواتی را در پی داشت که نسبت به سال 
قبل رشد را نشان می دهد.وی افزود: بیشترین سهم لوازم برقی در مصارف 
خانگی در فصل گرما به کولرها و روشــنایی اختصاص دارد و بعد از آن 
یخچال فریزر قرار دارد که برنامه هــای مدیریت مصرف در قالب طرح 
ملی سبا برای خانواده ها در دســت اجراست.علیرضاپوری ادامه داد: در 
حال حاضر با توجه به ناترازی انرژی باید برنامه های مدیریت مصرف در 
اولویت قرار بگیرد که با توجه به این موضوع که نهمین پروژه در قالب این 
14 مگاپروژه به موضوع مدیریت و بهینه سازی مصرف اختصاص یافته 
و احداث نیروگاه های تجدید پذیر اقدامات خوبی صورت گرفته است.

وی به برنامه وزارت نیرو جهت عبور از پیک تابستان پیک 1405 اشاره 
داشــت که از جمله آنها می توان به؛ 14 مگاپروژه جهت کاهش ناترازی 
تولید و مصرف برق، پروژه احداث نیروگاه های تجدید پذیر، پروژه های 
هوشمند سازی و نصب کنتورهای هوشــمند، پروژه مدیریت مصرف 
و بهینه ســازی، پروژه جمع آوری مراکز غیر مجاز استخراج رمز ارز و 

انشعاب های غیر مجاز اشاره داشت.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه تاکید داشت: یکی 
از برنامه های توانیر برای مدیریت مصرف طرح ملی ســبا است که این 
طرح به‌عنوان بخشی از برنامه کلان وزارت نیرو و شرکت توانیر، فرصتی 

ارزشمند برای تربیت نسلی مسئولیت‌پذیر در حوزه انرژی است.

مدیرعامل آبفا مازندران:

مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب نوشهر 
و چالوس به زودی افتتاح می شود

گروه استان ها -ســهیلا مرآتی، مازندران - مدیرعامل آب 
و فاضلاب مازندران در سفر به غرب استان از بهره برداری 
مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب نوشــهر و چالوس در ســفر رئیس 
جمهور به مازندران خبر داد و گفت: همزمان با این سفر طرح آبرسانی 
به مجتمع های خزرآباد ساری و ریگ چشمه بابل نیز افتتاح می شود.

به گزارش اقتصادســرآمد، بهزاد برارزاده در گفتگویی با اشــاره به 
برگزاری چندین جلســه در نهاد ریاســت جمهوری گفت: در این 
جلسات مطالبه اصلی ما تخصیص اعتبار از درگاه های متوازن و ملی 
و نیز کمیته های برنامه ریزی برای سال آینده در حوزه آب و فاضلاب 

بوده است.
او ادامه داد: در همین راستا خواستار تخصیص ۵هزار و ۸۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار برای مردم استان از محل ماده ۵۶ و ۵ هزار میلیارد تومان 
از منابع ملی درخواست دادیم که امیدواریم در سفر رئیس جمهور به 

مازندران این اعتبارات تصویب و نهایی شود.
مدیرعامل آبفامازندران ضمن قدردانی از حمایتهای مجمع نمایندگان 
استان به ویژه نمایندگان غرب و استاندار مازندران در اجرای پروژه 
های آب و فاضلاب اظهار داشــت:یکی از دغدغه های مردم نوشهر 
و چالوس بحث فاضلاب و تصفیــه خانه آن بوده که با حضور رئیس 

جمهور افتتاح می شود.
برارزاده ادامه داد: در ۶۷ درصد شهر نوشهر و ۲۴ درصد شهر چالوس 
جاری سازی فاضلاب انجام شده که با همت فرماندار، شورای اسلامی 

و شهردار امیدواریم این عقب ماندگی برطرف شود.
او با تاکید بر اینکه در سال آینده سایر نقاط شهرهای نوشهر و چالوس 
نیز جاری سازی فاضلاب انجام خواهد شــد، گفت: برخورداری از 
شــبکه جمع آوری و تصفیه فاضلاب از خواسته های بحق مردم این 

شهرهاست.
مدیرعامل آبفامازندران از افتتاح طرح آبرسانی به مجتمع های خزرآباد 
ساری و ریگ چشمه بابل همزمان با سفر رئیس جمهور به استان خبر 
داد و افزود: ساکنان ۱۲۷ روســتا از مزایای این طرحها بهره مند می 

شوند.

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال اداره‌کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان:

طرح اشتغال پایدار مناطق مرزی در ۱۹ 
شهرستان سیستان و بلوچستان اجرا می‌شود

گروه استان ها- سرگزی ، زاهدان - معاون توسعه کارآفرینی و 
اشتغال اداره‌کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان 
گفت: طرح اشــتغال پایدار مناطق مرزی با هدف ایجاد اشــتغال ماندگار، 
توانمندسازی جوامع محلی و استفاده از ظرفیت‌های اقتصادی مرزنشینان 

در ۱۹ شهرستان استان اجرا می‌شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد عزت‌یار در نشست کمیته استانی اشتغال 
پایدار مناطق مرزی که در زاهدان برگزار شد، افزود: این طرح در سطح ملی 
برای ۱۶ استان پیش‌بینی شده که اجرای آزمایشی آن در ۶ استان سیستان و 
بلوچستان، آذربایجان‌غربی، خوزستان، کردستان، کرمانشاه و گیلان آغاز 
شده اســت و پس از جمع‌بندی نتایج به سایر اســتان‌ها نیز تعمیم خواهد 
یافت.وی با اشاره به سابقه اجرای برنامه‌های اشــتغال روستایی و مرزی 
اظهار کرد: تجربه پرداخت تســهیلات کم‌بهره و مشارکت نهادهای محلی 
نشان داده که بدون حضور تسهیل‌گران توانمند، دستیابی به اشتغال پایدار 
امکان‌پذیر نیســت و به‌همین دلیل نقش تسهیل‌گران در این طرح محوری 
تعریف شده اســت.معاون اداره‌کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و 
بلوچستان افزود: بر اساس شیوه‌نامه اجرایی، تسهیل‌گران باید شرکت‌های 
حقوقی ثبت‌شــده دارای مجوز فعالیت از مراجع مربوطه و دارای ســابقه 
اجرایی در حوزه آموزش، توانمندسازی، اتصال به بازار و کار با اجتماعات 
محلی باشند.عزت‌یار ادامه داد: انتخاب این تسهیل‌گران از طریق فراخوان 
استانی انجام می شود و پس از بررسی دقیق مشــخصات و پیشینه آنها در 
کمیته اســتانی، افراد واجد شــرایط برای تأیید نهایی به کمیته ملی معرفی 
خواهند شد. وی با بیان اینکه پس از تأیید در سطح ملی، قراردادهای اجرایی 
با صندوق کارآفرینی امید منعقد خواهد شــد، گفت: کمیته استانی اشتغال 
پایدار ذیل کمیته ملی فعالیت می‌کند و دستگاه‌هایی نظیر سازمان مدیریت 
و برنامه‌ریزی، ستاد مبارزه با قاچاق کالا، جهاد کشاورزی، میراث فرهنگی 
و صندوق کارآفرینی امید از اعضای اصلی آن هستند. عزت‌یار تصریح کرد: 
مسائلی مانند محدودیت‌های ارتباطی، فرآیند صدور فراخوان و هماهنگی‌ 
بین‌دســتگاهی موجب وقفه‌هایی در آغاز عملیاتی طرح مذکور شــد اما 
هم‌اکنون زیرساخت‌های اجرایی فراهم شده و اجرای آن در شهرستان‌های 

مرزی سیستان و بلوچستان در دستور کار قرار دارد.

گروه استان ها- حســن بیگی ، ایلام - مدیرکل 
راه و شهرســازی اســتان ایلام بر لزوم تقویت 
هم‌افزایی دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت راه و شهرسازی 
استان در جهت تکمیل و ایمنی زیرساختهای حمل و نقل 

تأکید کرد 
جلسه شــورای هماهنگی راه و شهرسازی استان با هدف 
بررســی و پیگیری مســائل مختلف حوزه حمل و نقل و 

مسکن استان تشکیل شد 
به گزارش اقتصادسرآمداز اداره ارتباطات و اطلاع رسانی 
راه و شهرسازی استان ایلام، نشســت شورای هماهنگی 
امور راه و شهرســازی استان ، به ریاســت جعفر رفیعی، 
مدیرکل راه و شهرسازی اســتان و رئیس شورا، با حضور 
مدیران و نمایندگان دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت راه و 

شهرسازی برگزار شد. 
در این نشست، جعفر رفیعی ضمن تشریح اهداف برگزاری 
شــورای هماهنگی، اظهار داشــت: هدف از تشکیل این 

شورا، ایجاد هماهنگی بیشــتر میان بخش‌های مختلف راه 
و شهرسازی، مشورت برای حل مشکلات، تسهیل اجرای 
پروژه‌ها و اســتفاده بهینه از منابع در راستای سیاست‌های 

کلان وزارت متبوع است. 
وی با بیان اینکه افزایــش و بهبود کیفیــت زندگی مردم 
اساسی‌ترین موضوعی است که در وزارت راه و شهرسازی 
دنبال می‌شود افزود: بســیاری از خدمات عمومی دولت 
توســط  وزارت راه و شهرســازی در مجموعــه هــا و 
دستگاههای مختلف ارائه می شود و و برای اجرای این مهم 
نیازمند هم افزایی و همکاری دســتگاههای زیر مجموعه 

وزارت راه و شهرسازی در استان هستیم. 
مدیرکل راه وشهرسازی استان ایلام توجه دولت چهاردهم 
به استان ایلام در حوزه احداث راهها چه به لحاظ تخصیص 
اعتبار و چه به لحاظ انجام کار در نوع خود کم نظیر توصیف 
کرد و افزود: در دولت چهاردهم در بخش راههای استان 
خوشــبختانه پروژه های زیادی در حــوزه های مختلف 

اداره کل راه و شهرسازی استان ، شرکت ساخت و توسعه 
زیربناههای حمل و نقل کشور و اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان فعال بوده که انشاالله تکمیل این پروژه 
ها نوید توسعه استان را در پی خواهد داشت و ذکر این نکته 
هم ضروری است که راهسازی در استان ایلام با توجه به 
کوهســتانی بودن منطقه، معارضین محلی و عدم توجه در 
سنوات گذشته ، پر هزینه و زمانبر می باشد اما خوشبختانه با 
پیگیری مسئولین استان از شخص استاندار گرفته تا معاونین 
ایشان و نمایندگان استان شــاهد تسریع اجرای طرح ها و 

پروژه های راهسازی در استان هستیم. 
لازم به ذکر است در این جلسه که مســئولین راهداری و 
پلیس راه استان حضور داشــتند مسائل مختلف مربوط به 
ایمنی راهها و علتهای مختلف سوانح رانندگی و اقدامات 
انجام شــده در زمینه کاهش حوادث رانندگی تشریح شد 
و هم چنین بــر لزوم اجرای تفاهم نامــه بین وزارت راه و 
شهرســازی و وزارت جهاد کشــاورزی در جهت حفظ 
 و توســعه منابع طبیعی  در پروژه های راهســازی تأکید

 شد.

در جلسه شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان ایلام عنوان شد: 

لزوم  هم‌افزایی دستگاه‌های زیرمجموعه 
وزارت راه در راستای تکمیل و ایمنی 
زیرساخت های حمل و نقل استان ایلام

توقیف لنج صیادی متخلف باهمکاری یگان 
حفاظت آبزیان ومرزبانی استان بوشهر

گروه استان ها- کرمپورنیا – بوشهر- فرمانده یگان 
حفاظت منابع آبزیان شیلات استان بوشهر از توقیف 
یک فروند لنج صیادی متخلف بــه دلیل حمل تور 
ممنوعه محاصره‌ای )دفره‌ای، حلقه‌ای( در گشــت 

مشترک با عوامل مرزبانی استان خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، ســرهنگ دوم محسن 
منفردیان با اشاره به تأکیدات فرماندهی یگان حفاظت 
منابع آبزیان بر مقابله جدی با صید غیرمجاز، به‌ویژه 
صید با تورهای محاصره‌ای، اظهار داشت: این یگان 
در راستای جلوگیری از گسترش این پدیده و صیانت 
از ذخایر ارزشمند آبزیان، جلسات مشترک و تعاملی 
مستمری با دستگاه‌های مرتبط دریایی برگزار می‌کند.
وی افــزود: در تاریــخ 1404/12/1 فرمانده یگان 
به همــراه نیروهای مســتقر در پایگاه‌های حفاظت 
منابع آبزیان شهرستان بوشــهر و شهرستان دیر، به 
جنوبی‌ترین نقطه اســتان اعزام شــدند و در جریان 
گشت مشترک ساحلی با عوامل پست کنترل مرزی 
اسکله صیادی هاله شهرستان عسلویه، از این اسکله 

بازدید کردند.
به گفته سرهنگ منفردیان، در این بازدید یک فروند 
موتورلنج صیادی مشاهده و با رعایت کامل موازین 
شــرعی و قانونی مورد بازرســی قرار گرفت که در 
نتیجه آن، حــدود ۵ طاقه تــور ممنوعه محاصره‌ای 
)دفره‌ای–حلقه‌ای( به ارزش تقریبی ۱۲ میلیارد ریال 

و یک دستگاه وینچ دوسر کشف و ضبط شد.
فرمانده یگان حفاظت منابع آبزیان شــیلات استان 
بوشــهر تصریح کرد: بلافاصله صورتجلسه تخلف 
تنظیم و پرونده جهت رســیدگی به مراجع قضایی 
ارجاع شد. همچنین پرونده شــناور متخلف برای 
طرح در کمیســیون رســیدگی به تخلفات صیادی 

تشکیل گردید.

برگزاری هفتمین نمایشگاه نفت، گاز و پتروشیمی کیش 
غرفه پالایشگاه شازند؛ چهارراهی برای 

دیدار شرکت‌ها، تبادل ایده‌ها و شکل‌گیری 
همکاری‌های تازه

گروه اســتان ها- عاطفه صفدری ، اراک -هفتمین 
نمایشگاه نفت، گاز و پتروشیمی کیش، پس از چهار 
روز تپش بی‌وقفه و رفت‌وآمدهای پی‌درپی، در حالی 
به پایان رسید که روز آخر آن بیش از هر زمان دیگری 
رنگ و بوی »تعامــل«، »تفاهم« و »تولــد ایده‌های 
تازه« داشت. گویی همه آنچه در روزهای پیشین در 
لایه‌های پنهان نمایشگاه جریان داشت، در واپسین 
روز به ســطح آمد و در قالب نشست‌ها، بازدیدهای 
سطح بالا و گفت‌وگوهای فنی، چهره‌ای روشن‌تر و 

صریح‌تر یافت.
به گزارش اقتصادســرآمد، حضور محمد سرگزی، 
نماینده مردم زابل و رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی 
مجلس شورای اسلامی، در غرفه پالایشگاه، فضای 
نمایشــگاه رنگی تازه به خود گرفت. این حضور، 
تنها یک دیدار تشریفاتی نبود؛ بلکه نقطه تلاقی نگاه 

قانون‌گذار با نیازهای واقعی صنعت بود.
ســرگزی با دقتی کم‌نظیر به توضیحــات مدیران و 
کارشناسان گوش ســپرد. پرســش‌های او درباره 
موانع ســاخت داخل، چالش‌های تأمین تجهیزات 
و ضرورت حمایت از تولیدکنندگان داخلی، نشــان 
می‌داد که دغدغه توســعه فناوری و تقویت زنجیره 
تأمین، همچنان در صدر اولویت‌های تصمیم‌گیران 

کشور قرار دارد.
مهندســان پالایشــگاه نیز با ارائه گزارشی جامع از 
پروژه‌های جاری و برنامه‌های آینده، تصویری روشن 
از مسیر پیش‌روی صنعت ترسیم کردند؛ مسیری که 
بــدون حمایت‌های قانونی، تســهیل‌گری نهادی و 
هم‌افزایی میان بخش‌های مختلف، پیمودن آن دشوار 

خواهد بود.
همزمان با این بازدید، سالن رازی مرکز همایش‌های 
بین‌المللی کیش، میزبان یکی از مهم‌ترین نشست‌های 
تخصصی نمایشــگاه بود؛ نشســتی بــا محوریت 
»چالش‌ها و راهکارهای توسعه و رفع موانع تولید در 
صنعت پالایش نفت« که به همت انجمن کارفرمایی 

پالایش نفت ایران برگزار شد.

 مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با پیش‌بینی شکسته شدن
 رکورد تولید سالانه مطرح کرد:

 رشد خیره‌کننده تولید 
در فولاد مبارکه با تحقق بیش 

از ۱۰۳ درصدی برنامه‌
گروه اســتان ها- مومنی، اصفهان - در شــرایطی که صنعت کشور 
با چالش‌هــای ناترازی انرژی و محدودیت‌های شــبکه سراســری 
مواجه بود، شرکت فولاد مبارکه در پایان یازده‌ماهه ســال 1404 موفق به ثبت 
بالاترین میزان رشــد تولید در تاریخ بهره‌برداری شرکت نسبت به مدت مشابه 
در ادوار گذشته شــد.در شــرایطی که صنعت کشــور با چالش‌های ناترازی 
انرژی و محدودیت‌های شبکه سراســری مواجه بود، شرکت فولاد مبارکه در 
پایان یازده‌ماهه ســال ۱۴۰۴ موفق به ثبت بالاترین میزان رشد تولید در تاریخ 

بهره‌برداری شرکت نسبت به مدت مشابه در ادوار گذشته شد.
به گزارش  اقتصادسرآمد، سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه، با اعلام 
این مطلب گفت: آمارهای مثبته از عملکرد درخشان کارکنان بخش‌های فولاد 
مبارکه نشان می‌دهد که از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن‌ماه، کارکنان بلندهمت 
نواحی آهن‌سازی، فولادسازی و ریخته‌گری مداوم، ناحیه نورد گرم و نورد سرد 

و همچنین کارکنان شرکت فولاد و نورد ســبا فراتر از برنامه‌های خود به رشد 
بی‌سابقه‌ای دست یافته‌اند.

به گفته وی، کارکنان واحد گندله‌سازی فولاد مبارکه توانسته‌اند با تولید ۶ میلیون 
و ۷۲۸ هزار تن گندله در یازده‌ماهه سال ۱۴۰۴ و تحقق ۱۰۲درصدی برنامه، به 

رشد ۱.۹ درصدی تولید نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۳ دست یابند.
مدیرعامل گروه فــولاد مبارکه در ادامه از تولید ۶ میلیــون و ۷۳۳ هزار تن آهن 
اسفنجی در واحدهای احیا مســتقیم فولاد مبارکه خبر داد و گفت: امروز فولاد 
مبارکه عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده آهن اسفنجی جهان را یدک می‌کشد و این 
مایه خرسندی است که اعلام کنیم طی یازده‌ماهه اخیر، ۱۱۳ درصد از برنامه تولید 
آهن اسفنجی شرکت محقق شده و به رشد ۱۲.۱ درصدی نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته دست یافته‌ایم.

بنا بر اظهارات زرندی، از ابتدای سال ۱۴۰۴ که صنایع مختلف به‌ویژه فولادسازان 
همچنان با محدودیت‌های انرژی و بسیاری از چالش‌های دیگر مواجه بوده‌اند، 
تولید ۶ میلیون و ۹۵۹ هزار تن تختال و تحقق ۱۰۳ درصدی برنامه سالانه تولید 
و رشــد ۲.۱ درصدی در این زمینه از دیگر اخبار مسرت‌بخش و امیدآفرین در 

حوزه تولید کشور است.
وی با تأکید بر اینکه خوشبختانه سرمایه‌گذاری‌های فولاد مبارکه در حوزه برق و 
آب در این شرایط سخت به‌ ثمر رسیده است، خاطرنشان کرد: امروز گروه فولاد 
مبارکه با کاهش اتکا به شبکه برق سراسری توانست بالاترین میزان رشد تولید 

در تاریخ بهره‌برداری خود را به ثبت برساند.
به گفته مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در زمینه تولید کلاف گرم در فولاد مبارکه 
نیز با تولید ۴ میلیون و ۸۳۵ هزار تن ۱۰۲ درصد برنامه محقق شده و نیاز صنایع 

داخلی کشور به انواع ورق‌های فولادی گرم تأمین شده است.
وی از روند روبه‌رشــد تولید در گروه فــولاد مبارکه به‌عنوان یکــی دیگر از 
دستاوردها از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن‌ماه یاد و اضافه کرد: در یازده‌ماهه 
سال ۱۴۰۴ تولید آهن اسفنجی در شرکت فولاد و نورد سبا با تحقق ۱۱۷ درصدی 
برنامه به یک‌میلیون و ۲۸۳ هزار تن افزایش یافته که این میزان تولید نســبت به 
یازده‌ماهه سال ۱۴۰۳ رشد ۱۵.۱ درصدی را نشان می‌دهد. ضمن اینکه در همین 
بازه زمانی تولید کلاف گرم شرکت فولاد و نورد سبا با رشد ۲.۷ درصدی نسبت 

به مدت مشابه سال ۱۴۰۳ به ۱.۵ میلیون تن افزایش یافته است.
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با اشــاره به نقش این مجموعه در اقتصاد کشــور 
خاطرنشان کرد: گروه فولاد مبارکه همچنان با حفظ سهم حدود ۳۴ درصدی در 
تولید فولاد خام کشور، نقش بسزایی در حفظ رتبه دهم ایران بین تولیدکنندگان 

برتر فولاد جهان دارد.

        ایران زمین


